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Uttalelse til høring av søknad om aggregat II, Trollheim kraftverk, 
Surnadal kommune.  

Direktoratet for mineralforvaltning med Bergmesteren for Svalbard (DMF) viser til 
ovennevnte sak, datert 4. mars 2016. 
 
DMF er statens sentrale fagmyndighet ved forvaltning og utnytting av mineralske 
ressurser, og har et særlig ansvar for at mineralressurser blir tatt hensyn til i plansaker. 
 
Søknad om aggregat II for Trollheim kraftverk 
DMF kan ikke se at det foreslåtte planområdet kommer i konflikt med registrerte 
forekomster av mineralske ressurser av regional eller nasjonal verdi, eller med 
masseuttak i drift. 
 
Innenfor det foreslåtte området planlegges det uttak av 50 000 m3 stein, som en følge 
av behov for utbygging til aggregat. DMF gjør oppmerksom på at et hvert uttak av 
mineralske forekomster omfattes av mineralloven, jf. mineralloven § 3. Likevel gjelder 
dette ikke uttak som hovedsakelig er en del av annen utnyttelse av grunnen. Uttak 
hvor formålet ikke er å nyttiggjøre seg mineralet økonomisk, men gjennomføres for å 
realisere et annet formål, vil i utgangspunktet ikke omfattes av mineralloven. DMF er 
tillagt kompetanse til å avgjøre om mineralloven skal anvendes i det enkelte tilfelle. 
 
Ut fra den informasjon som er gitt i saksdokumentene, vurderer DMF at uttaket er et 
nødvendig ledd i realiseringen av formålet, og at uttak av mineral her ikke er å regne 
som et selvstendig formål. Deponering, og eventuell avhending, av massene er 
planlagt som en løsning på problemet med overskuddsmasser. Vi registrerer at man 
ønsker å utvide eksisterende depot-/tippområde. 
 
Uttalelse fra DMF 
DMF har ingen ytterligere merknader til varslet om oppstart. 
 
For nærmere informasjon om mineralloven med tilhørende forskrifter, se 
hjemmesiden vår på www.dirmin.no. 
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Vennlig hilsen 
 
 
Marte Kristoffersen Håvard Hammerstad 
seksjonsleder overingeniør 
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